ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

3J/M. 9$И(п
ПРИКАЗ

п
О внесении дополнений
в приказ от 12.10.2016 № 8208/1
«Об утверждении состава
учебно-методической комиссии»

С целью организации учебно-методической работы коллектива Факультета
политологии, на основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить пункт 1 приказа первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-
методической работе от 12.10.2016 № 8208/1 «Об утверждении состава учебно-
методической комиссии» подпунктом 1.10 следующего содержания:

«1.10. Надпорожский Илья Александрович, обучающийся, 2 курс бакалавриата (по
согласованию).».

Основание: РК от 28.10.2016 № 06-627.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе Е.Г. Бабелюк